
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О К Р У Г А
Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.04.2025 № 422-па

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Максатихинского
муниципального округа Тверской
области за 1 квартал 2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от
31.07.1998 и в соответствии с подпунктом 24.5 статьи 24 «Положения о бюджетном
процессе в Максатихинском муниципальном округе Тверской области», утвержденном
решением Думы Максатихинского муниципального округа Тверской области от
05.10.2022 № 19, администрация Максатихинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Максатихинского муниципального
округа за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 170460,36 тыс. руб., по расходам в
сумме 143342,17 тыс. руб., с профицитом в сумме 27118,19 тыс. руб.:

 исполнение бюджета Максатихинского муниципального округа за 1 квартал 2025
года по доходам, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

 исполнение бюджета Максатихинского муниципального округа за 1 квартал 2025
года по расходам (по разделам, подразделам) согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению;

 источники финансирования дефицита (профицита) бюджета Максатихинского
муниципального округа за 1 квартал 2025 года согласно приложению № 3 к
настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального
округа Тверской области.

Глава Максатихинского
муниципального округа М.В. Хованов


























